ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGUYỄN NGHIÊM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT      Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v góp ý đối với dự thảo

Nghị định quy định chi tiết

thi hành một số điều của

Luật Quy hoạch (sửa đổi)

Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 4994/STC-THQH ngày 12/12/2025 của Sở Tài

chính về việc tham gia ý kiến đối với Dự thảo Nghị định quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Quy hoạch (sửa đổi). Theo đề nghị của Phòng Kinh

tế, UBND Xã Nguyễn Nghiêm có ý kiến góp ý như sau:

Thống nhất với dự thảo Nghị định quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Quy hoạch (sửa đổi) do Sở Tài chính gửi lấy ý kiến.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm có ý kiến góp ý như trên kính gửi Sở Tài

chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (KT) UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, CV(Một).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao

		2025-12-17T10:31:02+0700

		2025-12-17T10:56:41+0700

		2025-12-17T10:56:41+0700

		2025-12-17T10:56:41+0700